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Herrgård med 15 Sovrum till salu i Ferreries, Menorca
Spanien »  Menorca »  Ferreries »  07750
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ÖVERBLICK

Unikt lantgård i Menorca med en stor tomt på över 120
hektar pittoreska landskap med absolut integritet och
säkerhet. Över 1.000m² bostadsutrymme och en renrasen
Menorquin hästranch

Detta fantastiska land gods till salu ligger nära staden Ferreries i centrala Menorca.

Fastigheten har en hästranch och sportanläggningar för avel och skola.

Tillgång till privat väg, är omgivet av 120 hektar natursköna landskap med en bäck,
flera vattenbrunnar och gott om mark för grödor och betesmarker, vilket ger absolut
integritet och säkerhet.

Det finns 9 byggnader på fastigheten, inklusive ett 600 m² stort residens, byggt i
traditionell Menorquin-stil. Denna byggnad ligger på 2 våningar och erbjuder 6
dubbelrum och 4 badrum med ett stort vardagsrum / matsal och ett bibliotek.

Pensionatet har nyligen renoverats och erbjuder 3 dubbelrum, 2 badrum, ett litet kök
och en bar.

Det finns också ett modernt poolhus som används som grillplats med ett rymligt kök,
matsal och flera omklädningsrum.

Mot baksidan av huvudbyggnaden finns spelhallen som består av en 150m² mångsidig
byggnad som ligger nära personalkvartalen, en byggnad på 180m² med 3 dubbelrum
(1 badrum) och ytterligare ett badrum.

Andra byggnader inkluderar en bar, gömd i en privat alkov med enastående utsikt, ett
inomhusgarage och en helikopterbana.

Sportanläggningarna inkluderar professionella häststall med 18 Röwer & Rüb stall,
ett omklädningsrum, ett troférum, ett sadelrum och 2 ridåar. Det finns också ett 500
m² stort hus.

Gården erbjuder många möjligheter och skulle vara perfekt för en exklusiv familjehus
eller till och med ett boutiquehotell. Det erbjuder också attraktiva möjligheter till en
singel golfbana, polo arena eller någon annan hästcentrerad verksamhet, samt att
vara en spektakulär miljö för offentliga och privata evenemang.

lucasfox.se/go/lfsme18

Trädgård, Swimming pool, Parkering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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